2

AD PASTORES
AC MINISTROS ECCLE-
SIARUM IN ELECTORA-
TU SAXONIÆ

PIA AC NECESSARIA
Admonitio,

*Anno 1600. conscripta, nunc verò certis de causis
in lucem edita.*

ACCESSIT ALTERA
AD EOSDEM COMMONEFACTIO,
Anno 1610. concinnata.

1. Corinth. 14.

Omnia decenter & secun-
dum ordinem fiant.

SALUTEM IN DO-
MINO PRECAMUR.

CUM NOS AD SYN-
odum Dresdanam
de voluntate Illu-
strissimi nostri Ma-
gistratus deputati perlegere-
mus Acta visitationis, annis
proximè præterlapsis in hoc
inclyto Electoratu lauda-
biliter institutæ & pera-
ctæ : deprehendimus sanè,
statum Ecclesiarum in ple-
risque rebus ad doctrinam
fidei, disciplinam Ecclesia-

A 2 sticam

aticam, *ἡ ἁγία καὶ ἐκκλησιαστικὴ* perti-
nentibus, per DEI gratiam,
constare saluum et inconcus-
sum. Maximè verò lætamur,
& æterno Deo, Patri Domi-
ni nostri JESU CHRISTI, unà
cum Spiritu Sancto gratias
immortales agimus, quòd in-
ter tot, tantoq; frementis
Satanæ & mundi furores &
horribiles confusiones erro-
rum aliis in locis grassanti-
um, coelestem veritatem ver-
bi sui, (quemadmodum ea
patefacta est in Scriptura
Prophetica & Apostolica, et
in

in Augustana Confessione
prima ac invariata, cæterisq;
harum Ecclesiarum Scriptis
Symbolicis, in primis autem
libro Concordiæ partim
comprehensa breviter, par-
tim in controversis doctri-
næ capitibus explicata fusiùs,
& ad subscribendum propo-
sita) benignissime hætenus
conservavit, ejusque divi-
num Numen oramus suppli-
ces, ut eandem porrò quoq;
in his & aliis Regionibus atq;
terris illibatam conservet,
& ad posteritatem omnem, si

A 3

qua

quamodò futura est, clemen-
ter propaget, ad Sacrosancti
nominis sui gloriam, & pluri-
morum hominum perpetu-
am salutem, Amen.

Animadvertimus etiam,
plerosque Pastores ac Mini-
stros Ecclesiarum officium
facere, qua par est fide ac dili-
gentia, simulq; vitæ integri-
tate quandam ceu facem præ-
ferre, & exemplum dare ac
typum exhibere, ad cuius
formam Auditores quoque
vitæ suæ rationes compo-
nant. Hos monemus, ut qua
cœpe-

coeperunt fide studioq; per-
gant, sub indubia spe divinæ
promissionis: Esto fidelis usq;
ad mortem, & dabo tibi co-
ronam vitæ: Apocal. 2.

Porro quædam animad-
versa sunt; quæ omnino cor-
rectionem desiderant, de qui-
bus facere non potuimus,
quin pro ratione delegati
muneris vos admoneremus.

I.

PRIMO SUNT QUIDAM, LICET FOR-
tè pauciores, qui sepositâ librorû cu-
rà, res alias agunt, Apostolici Precepti
parùm memores: Attè de lectioni, exhortationi
& doctrinæ, 1. Tim. 4. Hinc adeò fit, ut de tritissimis